附件一

2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表
	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023 年实际在职人数
	控制率

	
	168
	199
	118%

	经费控制情况（万元）
	2022 年决算数
	2023 年预算数
	2023 年决算数

	三公经费:
	0.7
	0
	0

	1、公务用车购置和维护经费
	
	
	

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	
	
	

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待
	0.7
	
	0

	项目支出：
	
	0
	959.3

	1、业务工作经费
	
	
	

	中考
	14.8
	
	4.9

	课题建设
	
	
	10

	2、运行维护经费
	
	
	

	电梯
	
	
	23

	学生公寓改造
	80
	
	

	公租房回购资产
	
	
	248

	维修
	5.6
	
	13.4

	3、省级专项资金（每个专项一行）
	
	
	

	汽修实训基地
	939
	
	560

	改善办学条件
	
	
	100

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	公用经费
	887
	26.21
	1393

	其中：办公经费
	11.2
	
	14

	水费、电费、差旅费
	84.6
	
	77

	会议费、培训费
	2.3
	
	3.8

	政府采购金额
	——
	
	461

	部门基本支出预算调整
	——
	
	

	楼堂馆所控制情况
（2023 年完工项目）
	批复规模（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资
（万元）
	实际投资
（万元）
	投资概算控制率

	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：周鸿波     填报日期：2024.6     联系电话：5823776    单位负责人签字：黄树根
附件二

2023年度部门整体支出绩效自评表
	预算部门、单位名称
	湖南省衡山县职业中等专业学校

	年度预算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	1912.28
	5218.68
	5218.68
	10
	100%
	

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：5218.68

	
	其中： 一般公共预算：4800.21
	其中：基本支出：4259.37

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：959.31

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：370.14
	

	
	其他资金：48.33
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.全面提高学生素质，培养高素质技能人才，提高就业质量，办好人民满意的职业教育

2.深化教育教育改革，加强师资队伍建设

3.大力改善办学条件，美好绿化校园环境，完善教育教学设备设施

4.充分利用教学资源，开展各项培训，提高城乡劳动者素质

5.承接各级技能比赛
	1.2023年毕业人数859人，其中就业人数327人、升学人数400人（本科上线人数12人）、就业人数占比38.1%，升学人数占比46.6%。2023年秋季招收新生997人。

2.选送8位教师参加国家级骨干教师培训，16位教师参加省级骨干教师培训，20人次参加班主任培训，68人次参加各级各类教育教学能力培训及竞赛。
3.完成了第二教学楼维修改造、女生部、食堂屋顶防水，护坡排险、校园美化绿化以及教师办公条件改善等工程，为师生提供一个文明、舒适的育人环境。
4.完成了2023年退役士兵、2023年转业士官等培训工作，培训工作效果良好，确保在籍83名开放大学学员完成了期末等各项考试任务。
5.承办衡阳市学生导游及汽修专业职业技能竞赛。学校精心组织，周密安排，圆满完成此项工作。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	生均拨款
	大于等于2400元/生
	2400元每生
	6
	6
	

	
	
	
	教师国家级、省级等培训完成率
	>90%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	双师型教师占比
	逐年提升
	提升
	6
	6
	

	
	
	
	仪器设备、图书资料合格率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	校舍维修改造项目开工率
	>90%
	80%
	6
	4
	游泳馆、培训中心办理前期手续中

	
	
	
	采购任务完成率
	>90%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	预决算偏离度
	控制在20%以下
	251%
	6
	2
	与年初预算差距大

	
	
	
	建设维修项目预算率、评审率
	>90%
	95%
	8
	8
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	中职办学条件
	逐步提升
	提升
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	因贫失学、辍学现象
	无
	无
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	县域经济发展提供人才支持
	不断提升
	提升
	8
	8
	

	
	
	
	中职办学能力
	不断提高
	提高
	6
	5
	还有较大提升空间

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对象满意度指标
	学生满意度
	>90%
	92%
	5
	5
	

	
	
	
	县域社会公众教育（职业中专）满意度
	>90%
	88%
	5
	3
	与群众期望有差距

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	91
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附件三

2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	产教融合汽修实训基地建设

	主管部门
	衡山县教育局
	实施单位
	湖南省衡山县职业中等专业学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	
	560
	560
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	560
	560
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成汽修实训大楼主体建设

及时拨付工程进度款
	主体建设完成

拨付工程进度款560万元

	绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	完成主体建设
	1栋
	1栋
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	主体建设符合国家要求
	按国家建设标准
	符合
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	按合同拨付工程进度款
	拨付中央资金560万
	拨付
	10
	5
	支付额度不足

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	中职办学能力
	提高
	提高
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	实训实习条件
	提高
	提高
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	施工方满意度
	>85%
	满意
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	95
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附件三

2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	回购公租房住户资产

	主管部门
	衡山县教育局
	实施单位
	湖南省衡山县职业中等专业学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	
	248
	248
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	248
	248
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.回购73户公租房住户资产
	完成

	绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	回购公租房住户资产
	73
	73
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	邀请第三方进行资产价值评估
	完成
	衡阳天翼资产评估公司
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	完成时间
	2023年底
	完成
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	不符合入住条件退出
	完成
	完成
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	符合入住条件入住
	完成
	完成
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	公租房住户满意度
	>80%
	65户较满意
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
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附件三

2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	市县中职学校改善办学条件中央资金

	主管部门
	衡山县教育局 
	实施单位
	湖南省衡山县职业中等专业学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	
	100
	100
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	100
	100
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：进一步提高生均经费拨款水平，改善办学条件

目标2：改造第二教学楼、安装宿舍空调智能卡系统
	1：完成改造第二教学楼约4800平米

2：安装完成宿舍空调智能卡系统225套

	绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	维修校舍
	1栋
	1栋
	10
	10
	

	
	
	
	学生宿舍空调智能卡安装
	225套
	225
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	工程验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	产品合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	开工率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	学生住宿条件
	提高
	提高
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	中职办学条件
	提升
	提升
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	教师满意度
	85%
	90%
	5
	5
	

	
	
	
	学生满意度
	85%
	90%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
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